

Niels Poulsen  
Registreret Revisor

Richard I. Christensen  
Revisor cand.merc.aud.

Skolegade 6  
9300 Sæby  
Tlf. 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf. 98 80 00 88

Østergade 36  
9400 Nørresundby  
(Kun indlevering)

CVR. 38 25 78 46  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## CE Progress ApS

Fallavej 2,

9300 Sæby

CVR-nr. 38748033

## Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2021

---

Carsten Elefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | CE Progress ApS<br>Fallavej 2,<br>9300 Sæby                              |
| CVR-nr.             | 38748033   |
| Stiftelsesdato      | 23. juni 2017  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2020 - 31. december 2020                                       |
| <b>Direktion</b>    | Carsten Elefsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>      | RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab<br>Skolegade 6D<br>9300 Sæby |
| CVR-nr.             | 38257846   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handelsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 140.118, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.021.577, og en egenkapital på kr. 328.842.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>402.664</b> | <b>182.066</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -158.957       | -190.083       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | 0              | -8.334         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>243.707</b> | <b>-16.351</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 18             | 1.004          |
| Finansielle omkostninger  |      | -62.692        | -66.849        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>181.033</b> | <b>-82.196</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -26.466        | 0              |
| Regulering af udskudt skat  |      | -14.449        | 16.282         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>140.118</b> | <b>-65.914</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 140.118        | -65.914        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>140.118</b> | <b>-65.914</b> |

## Balance 31. december 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Deposita                                    |      | 24.000           | 24.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>24.000</b>    | <b>24.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>24.000</b>    | <b>24.000</b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 1.168.276        | 965.835          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>1.168.276</b> | <b>965.835</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 90.250           | 22.485           |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 0                | 14.449           |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 0                | 18.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 730.570          | 460.980          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>820.820</b>   | <b>515.914</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>8.481</b>     | <b>859</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.997.577</b> | <b>1.482.608</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>2.021.577</b> | <b>1.506.608</b> |

## Balance 31. december 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 2    | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        |      | 278.842          | 138.723          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>328.842</b>   | <b>188.723</b>   |
| Gæld til banker                          |      | 641.128          | 793.377          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 15.970           | 18.719           |
| Selskabsskat                             |      | 16.466           | 0                |
| Anden gæld                               |      | 581.649          | 222.913          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 437.522          | 282.876          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.692.735</b> | <b>1.317.885</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.692.735</b> | <b>1.317.885</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>2.021.577</b> | <b>1.506.608</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 4    |                  |                  |

**Noter**

|                                       | 2020           | 2019           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>        |                |                |
| Lønninger                             | 152.932        | 184.782        |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.025          | 5.301          |
|                                       | <u>158.957</u> | <u>190.083</u> |
| <br>                                  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>                                  |                |                |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>          |                |                |
| Saldo primo                           | 50.000         | 50.000         |
| <b>Saldo ultimo</b>                   | <u>50.000</u>  | <u>50.000</u>  |

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varelager og tilgodehavender for salg for kr. 800.000.